REZULTATI I PROVIMIT: TEKNIKA BANKARE (MASTER)

(Mbajtur më 12.02.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05013/2005
	Emin Blaka 
	7 (shtatë)

	2.
	M0503/2005
	Xhemile Berisha 
	7 (shtatë)

	3.
	M05036/2006
	Arton Bullatovci 
	6 (gjashtë)


REZULTATI I PROVIMIT: FINANCAT E KORPORATAVE (MASTER)

(Mbajtur më 12.02.2010)
	Nr.

rend.
	Nr. i ind.
	Emri dhe mbiemri
	          Nota

	1.
	M05243/2008
	Altina Avdiu
	9 (nëntë)

	2.
	M05076/2008
	Besim Lezi
	9 (nëntë)

	3.
	M05014/2008
	Artan Nikollprenkaj 
	8 (tetë)

	4.
	M05006/2008
	Esma Nimanbegu
	8 (tetë)

	5.
	M05042/2008
	Mensur Ajeti 
	8 (tetë)

	6.
	M05007/2008
	Arta Luli 
	7 (shtatë)

	7.
	M05006/2007
	Elvira Ibrahimi
	7 (shtatë)

	8.
	M05273
	Besarta Salihu
	7 (shtatë)

	9.
	M05046/2007
	Ema Hana 
	6 (gjashtë)

	10.
	M0501/2008
	Sead Ujkani
	6 (gjashtë)

	11.
	M05045
	Muhamet Balaj 
	6 (gjashtë)

	12.
	M06061/2007
	Mevlyde Llagjeviq
	6 (gjashtë)


NOTAT MERREN TË HËNËN, MË 22.02.2010, DUKE FILLUAR NGA ORA 13.45.
PRISHTINË,                                                     PROF. I LËNDËS:

19.02.2010                                           PROF.DR.GAZMEND LUBOTENI 

